平成１６年１０月２１日

各      位

会 社 名 株式会社  栗本鐵工所

代表者名  取締役社長  横内 誠三

（コード番号 5602 東証・大証第一部）

問合せ先  総合企画室経理部長

田中 勇

（TEL． 06 － 6538 － 7724 ）

自己株式の処分に関するお知らせ

当社は、平成１６年１０月２１日開催の当社取締役会において、自己株式の処分を行うことを決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．処分の目的（資金の使途）
   当社取引先との関係強化を図るためのものであり、当該自己株式処分による収入金は

全額運転資金に充当いたします。

２．処分する株式の内容
（１）株式の種類   当社普通株式
（２）株式の総数   １，９００，０００株
（３）処分価格    １株につき ２４６円（総額 ４６７，４００，０００円）

※ 平成１６年１０月２０日の東京証券取引所の終値。

３．株式の処分先     特定の第三者に譲渡する。

４．今後の見通し
（１） 日程

平成１６年１０月２２日（金） 自己株式の処分に関する取締役会決議公告

平成１６年１１月 ８日（月） 払込期日

  （２）今回の処分後の自己株式数    ５，３２７，４９１株

※ ただし、平成１６年１０月１日以降の単元未満株式の買取請求に基づき取得した

自己株式数、および単元未満株式の買増請求に基づき売渡した自己株式数は含ん

でおりません。

以  上

	page1